

Czas Zbawienie

W wieczności nie ma zbawienia, jeśli w ogóle, upadli aniołowie zostaną zapisane. W wieczności Bóg nie zapisywać, ani zapisać, na zbawienie Boga objawia się w czasie zwanym dziś. Zapomniałem kostką po wyroku jego prac, już w wieczne potępienie, jak są. Ale dla tych, którzy umierają z Chrystusem (gdy ich zdaniem), ujawnią się nowe stworzenie, gdzie celem Boga jest spełniona i przejść do wieczności uczestnik życia w Bogu.

Czas Zbawienie

“Bo mówi, słyszałem cię w akceptowalnym czasie i ci pomogłem, w dniu zbawienia, Oto teraz czas łaski, oto teraz dzień zbawienia” (2 Koryntian 6: 2)

Wieczny Cel Boga

Co to jest wieczny cel Boga? Wiecznym celem Boga jest zbawienie człowieka?

Błędy doktrynalne, które powstały na przestrzeni wieków o tym, jak jest zbawienie w Chrystusie, dlatego, że nie może określić, które jest wieczne celem Boga. Nie uważa obietnicę zbawienia nie jest wieczne, od drzwi zbawienia, które jest teraz otwarte, dzień będzie zamknąć.

Celem Boga w Chrystusie tak, to jest wieczne, ponieważ rozpoczęła się w wieczności, a być utrwalona w wieczności. Mimo dotacji życia wiecznego zbawienia dla tych, którzy przez to osiąga się w wieczności nie ma zbawienia.

Paweł przedstawił wieczny cel Boga chrześcijan z Efezu: "I zaprezentował nam tajemnicę swej woli według swego upodobania, które On zamierzył w Chrystusie, zbiegają się w Chrystusie, aby wszystkie rzeczy, w pełni czasów, które są zarówno w niebie i na ziemi, które są" (Ef 1: 9 -10).

Bóg oznajmił jego wola (pęknięty tajemnica ukryta), że proponowane i zgodził (upodobania), zbiegają się w Chrystusie wszystkie rzeczy, które są zarówno w niebie, jak te na ziemi, tak że (cel) we wszystkich He jest widoczne (u góry, wzniosłe, wybitny).

Jak Bóg "pęknięty tajemnicę swojej woli", to nie ma powodu do argumentu, że człowiek nie rozumie pytania o zbawieniu poprzez skończony umysł. Jak Bóg otworzył tajemnicę swej woli, bo człowiek jest w stanie w pełni zrozumieć swoje cele.

Wiecznym celem Boga jest specyficzny: prymat Chrystusa ponad wszystko "On jest Głową Ciała, Kościoła; jest początkiem, pierworodnym z umarłych, aby we wszystkim, co on może mieć pierwszeństwo" (Kolosan 1:18); "A więc teraz, kościół, kolektor mądrość Boga mogą być znane i mocom na wyżynach niebieskich, zgodnie z planem wieków, co uczynił w Chrystusie Jezusie, Panu naszym" (Ef 3:10 -11).

Wiecznym celem jest zgodnie z suwerenności Boga, i nigdy nie może być cofnięte lub unieważnione przez każdego stworzenia, ponieważ jego celem nie jest oparty na człowieka, lub coś, co jest ulotne. Dlatego słyszymy echo: "Dla wszystkich obietnic Bożych, w Nim są tak, w Nim i Amen, ku chwale Boga dla nas" (2 Kor 1:20).

Teraz wszystkie obietnice ustanowione przez Boga, wszystkie spotykają się w Chrystusie, a On jest w pełni zaangażowana w chwale Boga, który objawia się w tych, którzy są zbawieni.

Mylić cel Boga, które jest wieczne i zbawienie w Chrystusie, który jest świecka, wzbudził wiele błędów doktrynalnych, ponieważ zbawienie jest ograniczony do czasu o nazwie

“dzisiaj”.

Bóg zbawia człowieka, “dzisiaj”, a dzień próbny zostanie zamknięte i będzie wiadomo (manifest) sądu Bożego, który był w Adamie. Zbawienie jest na wieczność, ale jest wiecznym celem, aby zapisać w nieskończoność, ponieważ Bóg nie zbawi w wieczności.

Zbawienie jest po raz nazywa się to “dzisiaj”. Przydzielony czas na pomoc Boga jest “teraz”. Jednak wieczny cel Boga w Chrystusie jest na wieczność, na prymat Chrystusa nad wszystkim jest coś istotne wieczność.

Wieczny Cel i Zbawienie

Wieczny cel, który Bóg ustanowił przed wieków czasach jest prymat Chrystusa nad wszystkim. A co to jest prymat Chrystusa? Przyrodzone Chrystusa pośród wielu braci “... tak, że może on być pierworodnym między wielu braćmi” (Rz 8,29).

To dlatego, że, oprócz Chrystusa siedzieć po prawicy Majestatu na wysokości, o wszystko pod jego stopy, był również głową Kościoła, który jest Jego Ciałem. Paweł pokazuje, że Chrystus jest związana z jego wielu braci, tak aby pełnia nim wypełnia w sumie (Jana 1:16; Ef 1:21 -23).

Aby doprowadzić do efektu zastosowania wiecznego (po rada jego woli), który jest prymat Chrystusa nad wszystkim, powstała w wieczności stworzenie człowieka na obraz i podobieństwo Boga.

Wszystko zaczęło się, gdy mu powiedziano: “Uczyńmy człowieka na nasz obraz i podobieństwo” (Rdz 01:26). Człowiek został stworzony doskonałym (obraz i podobieństwo), z pełną wolnością (Z każdego drzewa abyś swobodnie jeść Genesis 2:16), umieścić w idealnym miejscu (Rdz 2,15), o określonej reguły (nie jeść) i wiedza niezbędna do wykonywania ich wolną wolę (umrzeć).

Mężczyzna zatrzymał ufając w Słowie Bożym i dał nam zmysły.

Ewa zobaczyła, że drzewo było dobre do jedzenia, miłe dla oka i pożądane, aby jeden mądry (pożądanie), posłuchał Boga i zjedli z drzewa i dał Adamowi, zapominając, że zostali ostrzeżeni, aby nie jeść (Rdz 3 6).

Człowiek zgrzeszył i był pozbawiony życia, które jest w Bogu. Udał się być (oddzielne) martwe przed Bogiem. Przestał być uczestnikiem życia tam i pochodzi od Boga, ustanawiającego wrogość między Bogiem a ludźmi.

Jednak upadek Adama nie było przeszkodą do wiecznego celu, ponieważ według jego opatrności, Baranek Boży, został zabity przed założeniem świata w odkupieniu ludzkości (1 Piotra 1: 9 -20).

Wszyscy, którzy posłuszni prawdzie, to znaczy, którzy wierzą w ewangelii, a nie według ich uczynków sprawiedliwości, ale według własnego postanowienia i łaski, która jest w Bogu, są ponownie generowane duchowe ludzi, do żywej nadziei (1 Piotra 1 : 3 i 23).

Zbawienie w Chrystusie jest ogłaszana wszystkim ludziom utracone w Adamie, a wszyscy, którzy akceptują wspaniały zbawienie są regenerowane (odtworzone), według Boga, w sprawiedliwości i prawdziwej świętości.

Wiecznym celem nie stwierdzono w cielesnych i doczesnych mężczyzn, ale celem jest ustanowiony w duchowych ludzi i przynależności do nieba (1 Kor 15:45 -49).

Nowy człowiek został stworzony w zgodzie z Bogiem, na obraz i podobieństwo tego, który ponownie je wyprodukował według słowa prawdy, które jest niezniszczalne nasienie "jest ziemski, tacy też będą ziemscy: i jest niebieski, tacy też będą niebiescy. A jak nosiliśmy obraz ziemskiego człowieka, tak będziemy też nosili obraz niebieskiego" (1 Kor 15:48 -49).

Bóg zbawił ludzi po jego wspaniałej mocy (miłosierdzie) i łaski [“Ale wy jesteście rodem wybranym, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, ludem nabytym, abyście rozgłaszali cnoty tego, który was wezwał z ciemności do przedziwnego swojego światła”](#) (1 Piotra 2: 9). Uratował i post w chrześcijan słowo pojednania. Zapisz było mało, bo według odwiecznego celu (co jest prymat Chrystusa), wybrał (wybrani) zapisane, nie niewierzący, zgodnie z Jego łaski, aby być bez winy i święte przed nim.

Bóg zbawił ludzi zgodnie z Jego łaski, a według jego wiecznego celu (prymat Chrystusa), a następnie odbierane przez dzieci, zgodnie z tym co wcześniej określona rękę ante. Wszyscy, którzy wierzą w Chrystusa, są zapisywane i odbierania boskie synostwo, że Chrystus jest pierworodnym pośród wielu braci. Oznacza to, że jeśli ktoś nie chce być dzieckiem Boga, musi odrzucić ewangelię łaski, ponieważ wszyscy, którzy są zapisywane w Chrystusie, nie będzie miał inny cel: są dziećmi Boga zgodnie z Jego wiecznego celu: prymat Chrystusa głową Kościoła.

Teraz wybór i przeznaczenie są według odwiecznego celu Boga w Chrystusie do konwergencji wszystko. Inna jest zbawienie, które jest zgodne z Jego miłosierdzia, łaski i miłości. W miłości, łaski i miłosierdzia Bóg ratuje wszystkich ludzi z niewoli grzechu stanie, a według jego wiecznego celu, ludzie ci są synami Boga, że Chrystus jest pierworodnym między wielu braćmi.

Zbawienie

Służba Jezusa było szukać i zbawić to, co zginęło [“Albowiem Syn Człowieczy przyszedł szukać i zbawić to, co zginęło”](#) (Łk 19,10). Według a’visão “monergistic, możemy uznać, że” wybrany “i” przeznaczył “, ostatecznie nigdy nie stracił.

Teologia wolnej łaski pokazuje, że nigdy nie miał utracone szanse, aby zostać zapisane, a wybrany i przeznaczony, nie miał okazji zgubić. Teraz jest duża sprzeczność między tym, co Jezus powiedział, a oni głoszą zwolennicy wolnej łaski, ponieważ Jezus przyszedł w poszukiwaniu tego, co się skutecznie stracił, a oni pokazują, że niektórzy nigdy nie stracił, bo Bóg ich uratował od wyborów i przeznaczenie, zanim zostaną one utracone.

Jednak to, co widzimy w Piśmie jest to, że wszyscy ludzie zginęło, i że Chrystus przyszedł, aby je i zapisywać je.

Jak wynika z tekstu, który skutecznie mężczyzn zostało utracone w Adamie, i że Jezus przyszedł w poszukiwaniu zagubionych, nie zapisany (Łk 19:10). Innymi słowy, Jezus nie był w udawanie, szukamy kogoś, kto najwyraźniej stracił, ale które ostatecznie nie został stracony, a teologiczne głoszą zwolennicy "wolnego łaski".

Jezus przyszedł, aby zbawić ludzi straconych w wyniku wcześniejszego wyroku. Żadnej sprzeczności! Najpierw ludzie utracone w Adamie, a następnie oferowane przez Boga wolnej umorzenia.

Bóg nie posłał do piekła za podstawę swojej suwerenności, jak tyran. Wcześniej wszyscy mężczyźni byli sądzeni i skazani w Adamie. Zgodnie z potępieniem w Adamie, że ludzie podążać do zniszczenia.

Ale Bóg tak umiłował świat, że dał swego jednorodzonego Syna, ponieważ wszyscy byli pod potępieniem. Teraz wszyscy, którzy umierają bez zbawienia ujawnił sprawiedliwość Bożą, dla skazany na wieczne następstwie śmierci "Ale jeśli nasze nieprawości pokazuje sprawiedliwość Bożą, to co mamy powiedzieć? Czy Bóg jest niesprawiedliwy, zadaje gniew" (Rzymian 3: 5).

Teraz miłość Boga w dawaniu Jego Syn nie unieważnia jego prawość i sprawiedliwość: nie ma, ponieważ Jezus umarł jako

okup za wszystkich, aby ci, którzy są pod potępieniem nie będą karani. Bóg nie ma względu na osoby, Dusza, która grzeszy, umrze, a sprawcy nie ponoszą winy.

Miłość Boga jest oczywiste z ofiarą Chrystusa na krzyżu Golgoty. Dużo bardziej widoczne jest miłość, bo umarł za grzeszników. Wierzący jest oferowane nowe życie, ponieważ "życie" odziedziczone od Adama nie posiada sądu Bożego: umrzeć i być pochowany z Chrystusem.

Bóg jest sprawiedliwy, a wszyscy, którzy rodzą się z woli ciała, woli krwi i woli człowieka, akcje ziemskiego człowieka natury, a zatem są skazani przed Bogiem za nieposłuszeństwo Adama "Albowiem jak przez jeden przestępstwo przyszedł do sądu na wszystkich ludzi potępienia ... " (Rz 5,18).

Zbawienie jest oferowana dzisiaj (teraz), ponieważ:

- jutro nie należy do człowieka;
- wyrok już nastąpiło i wszyscy ludzie są skazani, i potrzebuje zbawienia "dziś";
- jeżeli wyrok skazujący został wydany w przyszłości, po przekonanie było Oferta prawo wykupu;
- zanim świat powstał nie było oferty zbawienia, a nie z wyboru, a nie preznaczenie.

Byłoby to sprzeczne z intuicją Daj Boże zbawienie człowieka, aby wyrok i przekonanie, że nie miało to miejsca. Ale Jezus przyszedł szukać to, co zginęło, bo cały czas się na bok, nikt nie był do poszukiwania Boga.

Jeśli zbawienie jest według wyboru i predestynacji, dzień, w odpowiednim czasie będzie w wieczności, zanim świat powstał. Jako "rozsądny czas" może być dziś, jeśli wybory i predestynacja jest przed założeniem świata? Jako Bóg jest "tu i teraz" dzień zbawienia, jeśli wszystko rodzi się z określonym celu?

Jezus nie przyszedł, aby sędzić ludzkość, bo każdy był już pod

potępieniem "Ye sędzię po ciele, a ja nie osądzam nikogo" (Jana 8:15). Jeśli Jezus deklaruje wyrok na mężczyzn, by unieważnić wyrok z siedzibą w raju "A jeśli ktoś usłyszy moje słowa, i nie wierzy, nie osądzać, bo nie przyszedł, aby świat sądzić, ale aby świat zbawić" (Jana 12:47).

Jezus oczywiście wykazał przekonanie ludzi przyszedł zbawić: "Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony ..." (Jana 3:18).

Jest prawdopodobne, aby uznać, że Bóg ustalił, którzy zostaną zbawieni, zanim świat był przez jego zwierzchnictwo lub jego wszechwiedzy, gdy ludzie jeszcze nie stracili?

Teraz Adam był za darmo w każdy sposób, a jeśli nic nie jadł owocu?

Ale Bóg wiedząc wszystko swoim wszechwiedzy, jednak nigdy nie zmuszają Adama jeść zakazanego owocu. Jak ustalić, przed strony, który będzie zapisany, jeśli ktoś nawet nie stracił?

Ponieważ Bóg nikt nie uciska, mamy suwerenność i wszechwiedzy Boga nie bierze nikogo do podejmowania decyzji wbrew ich woli "Według Wszechmogącego nie może dotrzeć, jest doskonała w mocy, ale nikt nie uciska w sądzie i wielkości sprawiedliwości" (Job 37,23).

Bóg wiedział, że człowiek byłby grzech, i suwerennie nie narusza decyzji człowieka. Przeciwnie, Bóg otworzył nowe drzwi w Chrystusie, ostatniego Adama, tak że potomkowie pierwszego Adama realizowane poprzez ewangelicznego orędzia, które należy podjąć decyzję ich do zbawienia.

Bez uciskać nikogo do dokonywania wyborów, suwerenny Bóg nadał wieczne przeznaczenie do konwergencji w Chrystusie wszyscy zadośćuczynić. Które skarżą się na człowieka? Własnych grzechów! Ale, jak Bóg przeznaczył człowieka do zguby, a jeszcze winę?

Człowiek został stworzony przeznaczone do grzechu? Ona nie dano wolną wolę?

Teraz widzimy, że wybory i przeznaczenie odnosi się do wiecznego celu, który jest prymat Chrystusa nad wszystkim, a nie w odniesieniu do zbawienia.

Zbawienie jest dla tych, którzy giną. Zbawienie (jest po zniszczeniu) jest po zniszczeniu, według odwiecznego celu, który jest przed zniszczeniem. Według wiecznego celu Baranek zabity, że otrzymał chwałę i cześć, ponad wszelkie imię "Co z donośnym głosem, Godzien jest ten Baranek zabity wziąć moc i bogactwo,, i mądrość, i siłę i cześć, i chwałę, i błogosławieństwo" (Objawienie 05:12); "A kochał ją wszyscy mieszkający na ziemi, których imiona nie są zapisane w księdze żywota Baranka, który został zabity od założenia świata" (Obj 13: 8).

Zbawienie nie jest ofertą Lamb, jeśli nie wszystkie do siebie podobne by nie ocalał. Zasilanie jagnięcina jest według odwiecznego celu, że Chrystus otrzyma władzę i honor ponad wszelkie imię, które jest imieniem.

Zbawienie jest dla tych, którzy stają się uczestnikami ciała i krwi Baranka, przez matrycę wiary, są pochowani i wypłynął z Chrystusem nowym stworzeniem "Za to, że Chrystus umarł i zmartwychwstał, i mieszkał ponownie, aby jest Pan zarówno zmarłych i żywych" (List do Rzymian 14: 9).

Śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa było ustalić jego władczy o zmarłych i żywych. Ale zmartwychwstanie jest zagubiony odświeżają "Istnieje również jak na rysunku teraz ratuje nas-chrzest, a nie oddanie się z brudu ciała, ale odpowiedź na pytanie o dobre sumienie wobec Boga przez zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa" (1 Piotra 3:21).

Bóg nie oszczędza nikogo w wieczności, ponieważ zbawienie bierze na czas mężczyzn o nazwie "dzisiaj". "Teraz oszczędza", to znaczy Bóg w wieczności nie oznaczony, a nikogo nie

przeznaczył do zbawienia.

Apostoł Paweł w interpretacji ogłoszonego przez proroka Izajasza, który powiedział: "Tak mówi Pan: W dopuszczalnym czasie będę cię usłucha, w dniu zbawienia pomogę ci, i trzymać cię i dam cię za przymierze ludowi, do restaurardes lądowych ..." (Izajasza 49: 8) pokazuje, że tu i teraz jest akceptowane czas Boga. To znaczy, że nie przyjmuję nikogo w wieczności, jak mówi, "monergistic wizja" lub "ewangelia" Drugi Calvin i plemionami germańskimi. Gdyby Bóg przeznaczył lub wybrane niektórych do zbawienia, "oto tutaj" nie byłby czas zbawienia (2 Kor 6, 2).

To pokazuje, że w wieczności ustanowił wieczne przeznaczenie Boga we wszystkim Chrystus miał pierwszeństwo. Według jego wiecznego celu, tych, którzy wierzą w Chrystusa dla zbawienia, to znaczy, przyjmując napoje woda jest źródłem tryska ku życiu wiecznemu wybieranych i przeznaczył, aby się stali na wzór obrazu Chrystusa, współdziedzicami z Chrystusem, On i pierwotnym między wielu braćmi.

W wieczności nie ma zbawienia, jeśli w ogóle, upadli aniołowie zostaną zapisane. W wieczności Bóg nie zapisywać, ani zapisać, na zbawienie Boga objawia się w czasie zwanym dziś. Zapomniałem kostką po wyrokowi jego prac, już w wieczne potępienie, jak są. Ale dla tych, którzy umierają z Chrystusem (gdy ich zdaniem), ujawnią się nowe stworzenie, gdzie celem Boga jest spełniona i przejść do wieczności uczestnik życia w Bogu.

Dlatego apostoł Paweł w piśmie do Tymoteusza wykazać, że Bóg zbawia nas w czasie, który nazywa "dzisiaj", w akceptowalnym czasie. Trzeba dać posłuch zaproszeniu Ojca Przedwiecznego, że Ewangelia przedstawia: "Dlatego, jak mówi Duch Święty: Jeśli dzisiaj głos Jego usłyszycie, nie zatwardzajcie serc waszych ..." (Hebrajczyków 3: 7).

Głos Ducha rezonuje "dzisiaj", a słuchacze mogą go przyjąć lub

nie. Ale ci, którzy słuchają i nie oprzeć Ducha są zapisywane. Zapisywane są nazywane świętym powołaniem, według odwiecznego celu, który ma prymat Chrystusa, i są dziećmi Bożymi, święci i nieskalani "Któż nas uratował, i wezwał świętym powołaniem nie na podstawie naszych czynów, lecz stosownie do własnego postanowienia i łaski, która nam jest dana w Chrystusie Jezusie przed założeniem świata" (2 Tm 1, 9).

"Wybory" jest według odwiecznego celu i "łaska" jest przyznawana według Chrystusa. Ale zarówno łaska i wieczne celem są przed założeniem świata, ponieważ pochodzą one z Chrystusem.

Bóg uratował Paweł i Tymoteusz według mocy, która jest w Ewangelii (2 Tm 1, 8), bo wiemy, że Ewangelia jest mocą Bożą dla wszystkich, którzy wierzą (Jan 1:12; Rz 1:16; 1 Kor 1,24).

Apostoł Paweł nie argument dla tych, którzy nie wierzyli w zmartwychwstanie umarłych, która jest także ważna dla monergistas: "Jeśli mężczyźni I walczyli bestii w Efezie, co zyskujemy mnie, jeśli umarli nie? Daj nam jeść i pić, bo jutro pomrzemy "(1 Kor 15,19).

Ten argument jest zupełnie istotne! Jak to jest możliwe, aby spodziewać kogoś w Chrystusa według monergistic widzenia, jeśli nie ma sposobu, aby ustalić, kto jest lub nie jest predestynowany do zbawienia? Zalecane jest, aby jeść i pić, bo jeśli jesteś jednym z tych wybranych do zbawienia zostaną zapisane. Ale jeśli nie ma takiego szczęścia, przynajmniej nie mieszkał w poszukiwaniu martwych nadziei.

Umiłowani, zastanówmy się, co mówi Duch "On jest naszym Bogiem, a my ludem pastwiska i jego owce dłoni Jeżeli dzisiaj głos Jego usłyszycie, nie zatwardzajcie serc waszych ..." (Psalm 95:. 7 -8).

Oryginalny Artykuł: 0 tempo da salvação